2

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   20.06.2023                                                                                                  № 15
р.п. Благовещенка

О принятии Устава муниципального образования
Благовещенский поссовет
Благовещенского района  Алтайского края

В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района  Алтайского края, Благовещенский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края (прилагается).
 2. Главе поссовета направить принятый Устав муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края на государственную регистрацию в Управление Минюста РФ по Алтайскому краю и опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поссовета                                                                                  С. Н. Изотов

[bookmark: _GoBack]